

Okul No	Adı Soyadı	Ön Kontrol Durumu(Düzeltilme var/Düzeltilme yok)	Düzeltilme var ise yapınız.
1031010947	İREM AKTÜRK	Düzeltilme var	Kısaltmaların yeri uygun değil. Bölüm 2 'den önceki kısımlarda bold (kalın) karakter kullanmayın. Tezde bulunan formüller resim olarak yapıştırılmış bunları tezin içerisine yazın. Standart sapma başlığı 'nın hepsi küçük harfle yazılmıştır. İlk harflerini büyütelim. Tablo4 'den sonra satır boşluğu unutulmuş. Tablo7 isimlendirmesinde bold kullanılmış. tablo 11 de fazladan satır bırakılmış. Kısacası tüm tablo isimlendirmelerine tekrar bakılsın. Tablo 21 ortalı değil. Tezin sonuç bölümü oluşturulmalı. Sonuç kısmı eklenecek.
1031010887	ABDULKERİM HACEMİN	Düzeltilme var	İç kapak eklenmeli.Bilimsel etiğe uygunluk sayfası eklenmeli. Özetin sonunda en az üç, en fazla beş anahtar sözcük eklenmeli. Kısaltmalar ve Simgeler için bölüm eklenmeli.Bitirme Ödevinin biçimine ilişkin kuralların yer aldığı sayfalar (Onay sayfası, teşekkür sayfası ve özet sayfaları vb.) Romen rakamları (i, ii, iii, ,v.b.) ile, diğer sayfalar normalrakamlarla numaralandırılmalıdır.Görsel nesnelerden tablolar ve şekiller (fotoğraflar şekil olarak düşünülür) her bölüm kendi içinde birbirinden bağımsız olarak numaralandırılır. Örneğin birinci bölümün tablo ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 1.2, ve Şekil 1.1., Şekil 1.2, şeklinde olmalıdır.Özgeçmiş sayfası, uygun formatta düzenlenmeli ve Bitirme Ödevinin sonuna yerleştirilmelidir. Ayrıca ödev genelinde sayfa düzenlerine dikkat edilmelidir. Sayfa numarası, metin bloğunun düşey orta çizgisinin üzerine üst kenardan 2 cm boşluk kalacak şekilde yazılır (Şekil 4). Bitirme Ödevinin biçimine ilişkin kuralların yer aldığı sayfalar (Onay sayfası, teşekkür sayfası ve özet sayfaları vb.) Romen rakamları (i, ii, iii, ,v.b.) ile, diğer sayfalar normal rakamlarla numaralandırılır.
1031010949	MERVE İREM YILDIZ		
1031010821	ŞİMAL YÖYLER		
1031010761	AYŞE HİLAL OSMANOĞLU		
1031020661	BURAK BAYKARA		
1031020711	GÜLER ŞAHİN		
1031010749	ABDÜLKADİR DOLMA		
1031010731	MEDİHA KURT	Düzeltilme var	İç kapak ve dış kapak arası bir adet boş sayfa bırakılacak. Kapakta bulunan tezin teslim tarihi bölümü silinecek. Bilimsel etiğe uygunluk sayfası başlık ve paragraf arasında bir boşluk olacak ve başlık ortalanacak. Jüri kabul sayfsında Semra hocamızın ismi kaymış düzeltilecek. tablo listesi ve şekiller listesi sıralaması yanlış. öncelikle varsa eğer kısaltmalar ve simge listesi sonra tablo listesi sonrasında şekil listesi şeklinde olacak. sayfa 2 ve 3 te A-) hormonal etkiler başlığındaki ilk iki noktalı maddeler girintili şekilde yazılmış doğru. fakat diğer noktalı maddelerde girintili yazılmamış. Başlık ve satır arası bir boşluk bırakılmadığı için birbirlerinin içerisine geçmiş gibi duruyor. düzeltilecek. Satır başlarında girinti olamayacak. örnek olarak 1.5.2 rem uykusu başlığından sonraki satırda girinti mevcut. tablo isimleri ortalı değil sola yaslanmış. şekil isimleri ortalanmamış. bölüm 2 başlıklar bir önceki başlığın metni ile satır bırakılmadan yazılmış. 2.2.4 2 satır bırakılarak yazılmış. kısacası satırlar arası boşluk nasıl olmalıdır kısımlarına tezin başından sonuna bakılmalıdır. kaynakça listesinde 4 nolu kaynakça arasında boşluk var doğru diğerleri arasında yok yanlış boşluk eklenecek. öz geçmişler tek sayfada değil ayrı ayrı sayfa şeklinde yazılacak.

1031010782	KEVSER AYAZ		Kapak sayfası numaralandırılmamalıdır. Kabul ve Onay Sayfası örneği yeniden incelenerek sayfaya çerçeve eklenmelidir. Bilimsel etiğe uygunluk sayfası kabul ve onay sayfasından önce verilerek formata uygun olacak şekilde yeniden düzenlenmelidir. İçindekiler kısmında sayfa numaraları tam verilmelidir. Bitirme Ödevleri, ana metin olarak (ekler ve kaynaklar hariç) en az 30 sayfa olmalıdır. Özgeçmiş sayfası, uygun formatta düzenlenmeli ve Bitirme Ödevinin sonuna yerleştirilmelidir.Görsel nesnelerden tablolar ve şekiller (fotoğraflar şekil olarak düşünülür) her bölüm kendi içinde birbirinden bağımsız olarak numaralandırılır. Örneğin birinci bölümün tablo ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 1.2, ve Şekil 1.1., Şekil 1.2, şeklinde olmalıdır.
1031010780	EKİN ÖLKE		
1031010701	ONURAY SELÇUK		
1031010872	MHD HAMZAH DUMANI		Kapak yanlış fen bilimleri enstitüsü kapağı kullanılmış. Değiştirilecek. Sız yüksek lisans değil lisans bitiriyorsunuz. Tezinizde yüksek lisansla alakalı bilgiler yer alıyor kontrol edin. Anahtar kelimeleri maksimum 5 adet sizde 12 adet . sayfa numaraları ortada olacak. aslında bul hataların hepsi yüksek lisans tez formatını kullandığınız için lisans tez formuna bakarak yeniden düzenleyiniz. tezinizin arkasında YÖK flıgranı bulunmakta bunları kaldırın. 4. bölüm başlığı ortalı değil tez yazım kurallarına göre yeniden bakılsın. çok fazla hata var. Özgeçmiş sayfasında başka bir isme ait bilgiler yer almakta. kaynakça kısmı italik olarak yazılmış.
1031010702	RABİA YAŞAR		
1031010873	FARES F F MUSMAR		Dış Kapak formata uygun şekilde yeniden düzenlenmelidir. İç Kapak eklenmelidir.Kabul ve Onay Sayfası formata uygun şekilde yeniden düzenlenmelidir. Özgeçmiş sayfası, Şekil 10'daki formatta düzenlenmeli ve Bitirme Ödevinin sonuna yerleştirilmelidir.Sayfa numarası, metin bloğunun düşey orta çizgisinin üzerine üst kenardan 2 cm boşluk kalacak şekilde yazılır (Şekil 4). Bitirme Ödevinin biçimine ilişkin kuralların yer aldığı sayfalar (Onay sayfası, teşekkür sayfası ve özet sayfaları vb.) Romen rakamları (i, ii, iii, ,v.b.) ile, diğer sayfalar normal rakamlarla numaralandırılır.
1031010953	BERKAN HAMARAT		Dış ve İç Kapak formata uygun şekilde yeniden düzenlenmelidir. Bilimsel Etiğe Uygunluk ve Kabul ve Onay Sayfasında öğrenci isimleri eklenmeli çerçeveler eklenmelidir. Tablolar, şekiller ve kısaltmalar farklı sayfalarda olmalıdır sayfa dolmamış olsa bile yeni sayfaya geçilmelidir. Sayfa düzenleri kontrol edilmeli sayfa başlarındaki gereksiz boşluklar düzeltilmelidir.BİTİRME ÖDEVİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN ÖNEMLİ HUSUSLAR kısmı dosyadüzeninden farklı olarak bold yazılmamalıdır. Şekiller sayfayı ve şekil isimleri şeklin kendisine göre ortalanarak yazılmalı. Görsel nesnelerden tablolar ve şekiller (fotoğraflar şekil olarak düşünülür) her bölüm kendi içinde birbirinden bağımsız olarak numaralandırılır. Örneğin birinci bölümün tablo ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 1.2, ve Şekil 1.1., Şekil 1.2, şeklinde olmalıdır.
1031010893	ARİFE KARASAKAL		Önsöz ve teşekkür başlığı kuri sayfasında kalmış. Özet sayfasında tez başlığı kaldırılın ve anahtar kelimelerden 1 tanesi silinsin. Maksimum 5 adet anahtar kelime kullanılmalıdır. kısaltmalar ve simgeler yeni bir sayfada başlayacak şekilde alta kaydırılın. içindekiler sayfasında yer almakta. Sayfa marjları tekrar kontrol edilsin sol taraftaki girinti mesafesi fazla gibi duruyor. Tez içerisinde tablo bulunmakta. tablo listesi oluşturulmalı. tablo isimlendirmeleri tablonun üstünde olacak şekilde yapılmalı. Şekillerin adlandırılması şeklin altında, tabloların adlandırılması tablonun üstünde olacak. Kaynakça kısmında kelimeler arası boşluk fazla tekrar gözden geçirilsin. aynı durum satırlar arası içinde geçerli. Özgeçmiş sayfalarını her bir arkadaşınız farklı sayfalarda olacak şekilde yazsın.

1031010833	SEBİLE BAYRAK	Düzeltilme var	Önsöz ve teşekkür başlığı kuru sayfasında kalmış. Özet sayfasında tez başlığı kaldırılmalı ve anahtar kelimelerden 1 tanesi silinsin. Maksimum 5 adet anahtar kelime kullanılmalıdır. kısaltmalar ve simgeler yeni bir sayfada başlayacak şekilde alta kaydırılmalı. içindekiler sayfasında yer almakta. Sayfa marjları tekrar kontrol edilsin sol taraftaki girinti mesafesi fazla gibi duruyor. Tez içerisinde tablo bulunmakta. tablo listesi oluşturulmalı. tablo isimlendirmeleri tablonun üstünde olacak şekilde yapılmalı. Şekillerin adlandırılması şeklin altında, tabloların adlandırılması tablonun üstünde olacak. Kaynakça kısmında kelimeler arası boşluk fazla tekrar gözden geçirilsin. aynı durum satırlar arası içinde geçerli. Özgeçmiş sayfalarını her bir arkadaşınız farklı sayfalarda olacak şekilde yazsın.
1031010783 1031010933	TUĞBA KANDEMİR ALAA KAYARI	Düzeltilme var	Dış Kapak formata uygun değil. İç kapak eklenmemiş. Tezin tamamı formata hiç uygun değil. Lütfen formata göre tekrar düzenlemesini yapın. Bilimsel etiğe uygunluk yazısı yok, juri kabul yazısı yok. önsöz teşekkür kısmı yok. özet kısmı yok. abstract kısmı yok. kısaltmalar listesi ve tablo listesi eklenecek. şekiller listesi sayfası mevcut ama eksik olanlar eklenince formatta bulunan sıralamaya uygun şekilde sıralanmalıdır.
1031010913	BURCU ERBAŞ		
1031010907	BEYZA ALACA	Düzeltilme var	Dış Kapak formata uygun değil. Dış kapakta sayfa numarası bulunmaktadır. Kaldırılacak. İç kapak eklenmemiş. İç kapak eklenince dış kapak ve iç kapak arasında bir sayfa boşluk bırakılacak. Metinler iki yana yaslı olacak şekilde hizalanacak. Satır arası boşluklar formata uygun değil. Tablo isimlendirmeleri tablonun üstünde olacak. Tezde içindekiler bölümünden hemen sonra sırasıyla tezinizde bulunan kısaltmalar, tablo listesi ve şekil listesi oluşturulacak.
1031010779	TUĞBA CANBİRDİ	Düzeltilme var	Dış ve İç Kapak formata uygun şekilde yeniden düzenlenmelidir. Bilimsel Etiğe Uygunluk ve Kabul ve Onay Sayfasında öğrenci isimleri eklenmeli çerçeveler eklenmelidir. Tablolar, şekiller ve kısaltmalar farklı sayfalarda olmalıdır sayfa dolmamış olsa bile yeni sayfaya geçilmelidir. Sayfa düzenleri kontrol edilmeli sayfa başlarındaki gereksiz boşluklar düzeltilmelidir.BİTİRME ÖDEVİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN ÖNEMLİ HUSUSLAR kısmı dosyadüzeninden farklı olarak bold yazılmamalıdır. Şekiller sayfayı ve şekil isimleri şeklin kendisine göre ortalanarak yazılmalı. Görsel nesnelerden tablolar ve şekiller (fotoğraflar şekil olarak düşünülür) her bölüm kendi içinde birbirinden bağımsız olarak numaralandırılır. Örneğin birinci bölümün tablo ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 1.2, ve Şekil 1.1., Şekil 1.2, şeklinde olmalıdır.
1031010904	AZRA CEREN HASKAN		
1031010834	FERİDE EYLÜL YASUL		
1031010914	SEVDA YÜKSEL	Düzeltilme var	Kısaltmaların yeri uygun değil. Bölüm 2 'den önceki kısımlarda bold (kalın) karakter kullanmayın. Tezde bulunan formüller resim olarak yapıştırılmış bunları tezin içerisine yazın. Standart sapma başlığı 'nın hepsi küçük harfle yazılmıştır. İlk harflerini büyütelim. Tablo4 'den sonra satır boşluğu unutulmuş. Tablo7 isimlendirmesinde bold kullanılmış. tablo 11 de fazladan satır bırakılmış. Kısacası tüm tablo isimlendirmelerine tekrar bakılsın. Tablo 21 ortalı değil. Tezin sonuç bölümü oluşturulmalı. Sonuç kısmı eklenecek.

1031010658	MURAT OYLUM		Dış Kapak BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ BİTİRME ÖDEVİ YAZIM KURALLARI dosyasına uygun yeniden düzenlenmeli. İç Kapak aynı şekilde formata uygun olarak eklenmeli. ÖNSÖZ/TEŞEKKÜR sayfası metin düzeninin dikkat edilmeli. Kabul ve Onay Sayfası formata uygun şekilde çerçeveslendirilmelidir. özet kısmında metin düzeni tekrar yapılmalıdır. İçindekiler kısmı yeniden düzenlenmeli. İçindekiler kısmında sayfa numarası olmaz. Sayfa numaralandırılmalarıormata uygun olarak tekrar düzenlenmeli. Ödev dosyası Sayfa Düzeni tamamen güncellenmeli metinler sağa ve sola yaslanmalı. Görsel nesnelerden tablolar ve şekiller (fotoğraflar şekil olarak düşünülür) her bölüm kendi içinde birbirinden bağımsız olarak numaralandırılır. Örneğin birinci bölümün tablo ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 1.2, ve Şekil 1.1., Şekil 1.2, şeklinde olmalıdır. Kısaltmalar ve Simgeler sayfası eklenmeli. Tablolar Listesi eklenmeli. Kaynakça kısmı KAYNAKLARIN GÖSTERİMİNE İLİŞKİN KURALLAR a uygun şekilde eklenmeli. Özgeçmiş sayfası, ilgili dosyada Şekil 10'daki formatta düzenlenmeli ve Bitirme Ödevinin sonuna yerleştirilmelidir.
1031010825	GÜLBANU DİNÇ		
1031010765	BÜNYAMIN KARAKOÇ		
1031010945	EYLÜL GÖK	Düzeltilme var	Kısaltmalar eklenmeli.Dış Kapakuygun formatta yeniden düzenlenmeli.Dosya içeriğindeki boş sayfalar kaldırılmalı. BİLİMSEL ETİĞE UYGUNLUK sayfası verilen formatta yeniden düzenlenmeli satır düzenlemeleri yapılmalıdır. Kısaltmalar ve Simgeler bölümü eklenmeli. Görsel nesnelerden tablolar ve şekiller (fotoğraflar şekil olarak düşünülür) her bölüm kendi içinde birbirinden bağımsız olarak numaralandırılır. Örneğin birinci bölümün tablo ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 1.2, ve Şekil 1.1., Şekil 1.2, şeklinde olmalıdır. Sayfa düzenlemeleri formata uygun tekrar düzenlenmeli örn. bazı sayfalar ortadan başlıyor.KAYNAKLARIN GÖSTERİMİNE İLİŞKİN KURALLAR incelenerek düzenlemeler yapılmalıdır. Sayfa 66 için başlık eklenmeli örn. ek-1 olabilir.
1031010805	ŞURA KAYAARSLAN	Düzeltilme var	İç kapak eklenmeli.Bilimsel etiğe uygunluk sayfası eklenmeli. Özetin sonunda en az üç, en fazla beş anahtar sözcük eklenmeli. Kısaltmalar ve Simgeler için bölüm eklenmeli.Bitirme Ödevinin biçimine ilişkin kuralların yer aldığı sayfalar (Onay sayfası, teşekkür sayfası ve özet sayfaları vb.) Romen rakamları (i, ii, iii, ,v.b.) ile, diğer sayfalar normalrakamlarla numaralandırılmalıdır.Görsel nesnelerden tablolar ve şekiller (fotoğraflar şekil olarak düşünülür) her bölüm kendi içinde birbirinden bağımsız olarak numaralandırılır. Örneğin birinci bölümün tablo ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 1.2, ve Şekil 1.1., Şekil 1.2, şeklinde olmalıdır.Özgeçmiş sayfası, uygun formatta düzenlenmeli ve Bitirme Ödevinin sonuna yerleştirilmelidir. Ayrıca ödev genelinde sayfa düzenlerine dikkat edilmelidir. Sayfa numarası, metin bloğunun düzey orta çizgisinin üzerine üst kenardan 2 cm boşluk kalacak şekilde yazılır (Şekil 4). Bitirme Ödevinin biçimine ilişkin kuralların yer aldığı sayfalar (Onay sayfası, teşekkür sayfası ve özet sayfaları vb.) Romen rakamları (i, ii, iii, ,v.b.) ile, diğer sayfalar normal rakamlarla numaralandırılır.
1031010835	AYŞENUR ATEŞ	Düzeltilme var	Dış Kapak formata uygun değil. Dış kapakta sayfa numarası bulunmaktadır. Kaldırılacak. İç kapak eklenmemiş. İç kapak eklenince dış kapak ve iç kapak arasında bir sayfa boşluk bırakılacak. Metinler iki yana yaslı olacak şekilde hizalanacak. Satır arası boşluklar formata uygun değil. Tablo isimlendirmeleri tablonun üstünde olacak. Tezde içindekiler bölümünden hemen sonra sırasıyla tezinizde bulunanan kısaltmalar, tablo listesi ve şekil listesi oluşturulacak.
1031010801	KEZİBAN SOYLU		

1031010836	SENA ÇELİK		Dış ve İç Kapak formata uygun şekilde yeniden düzenlenmelidir. Bilimsel Etiğe Uygunluk ve Kabul ve Onay Sayfasında öğrenci isimleri eklenmeli çerçeveler eklenmelidir. Tablolar, şekiller ve kısaltmalar farklı sayfalarda olmalıdır sayfa dolmamış olsa bile yeni sayfaya geçilmelidir. Sayfa düzenleri kontrol edilmeli sayfa başlarındaki gereksiz boşluklar düzeltilmelidir.BİTİRME ÖDEVİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN ÖNEMLİ HUSUSLAR kısmı dosyadüzeninden farklı olarak bold yazılmamalıdır. Şekiller sayfayı ve şekil isimleri şeklin kendisine göre ortalanarak yazılmalı. Görsel nesnelerden tablolar ve şekiller (fotoğraflar şekil olarak düşünülür) her bölüm kendi içinde birbirinden bağımsız olarak numaralandırılır. Örneğin birinci bölümün tablo ve şekilleri Tablo 1.1., Tablo 1.2, ve Şekil 1.1., Şekil 1.2, şeklinde olmalıdır.
1031010946	ADNAN ARDA İNAT		
1031010807	DİDEM DİKTAŞ		Kısaltmaların yeri uygun değil. Bölüm 2 'den önceki kısımlarda bold (kalın) karakter kullanmayın. Tezde bulunan formüller resim olarak yapıştırılmış bunları tezin içerisine yazın. Standart sapma başlığı 'nın hepsi küçük harfle yazılmıştır. İlk harflerini büyütelim. Tablo4 'den sonra satır boşluğu unutulmuş. Tablo7 isimlendirmesinde bold kullanılmış. tablo 11 de fazladan satır bırakılmış. Kısacası tüm tablo isimlendirmelerine tekrar bakılsın. Tablo 21 ortalı değil. Tezin sonuç bölümü oluşturulmalı. Sonuç kısmı eklenecek.
1031011006	NURULLAH ÇOBAN		
1031010786	İLAYDA APAYDIN	Düzeltilme var / Aleyna DURMUŞ****	kapaktaki başlıkta ilaç bağımlılığı arasında fazla boşluk var. önsöz sayfasından sonra tekrar başlık yazıyor kaldırılacak. içindekiler sayfasında makine öğrenimi ile başlayan yazı kaldırılacak. önce kısaltmalar sonra tablo sonra ise şekiller listesi olacak. eğer tezinizde bunlardan yoksa örneğin hiç şekil kullanmadıysanız sayfa eklemenize gerek yok. madde 2.3 başlığının bir önceki paragraf ile arasında bir adet fazla satır arası konulmuş. 2.5 başlığı var yazısı yok. başlıkların tamamında satır aralarını tekrar gözden geçirin. madde 4.1 iki yana yaslanmamış. bunlara dikkat edelim. tezin tamamında sayfa numaraları verilmemiş. tablolarda tablo isimlendirmeleri yok. kaynakça numaraları ile kaynakçaların arasında bir boşluk bırakılmış. tab tuşu ile boşluk bırakılacak. tezin sonuç kısmı yazılacak. özgeçmiş ayrı ayrı sayfalara yazılacak.
1031020506	HATİCE DİPİ		
1031010917	AHMET CALP		
1031010791	FURKAN KAVAKLI		
1031010854	RYAN MALAKH		
1031010826	TOLGA DEMREN		
1031010847	CEMİL ALCASIM		
1031020762	İSMAIL GÜL		
1031020771	MOHMMED ADEL MOHMMED ALI DBWAN		

1031010808	ADİLE NERGİZ	Düzeltilme var	İç kapak ve dış kapak arası bir adet boş sayfa bırakılacak. Kapakta bulunan tezin teslim tarihi bölümü silinecek. Bilimsel etiğe uygunluk sayfası başlık ve paragraf arasında bir boşluk olacak ve başlık ortalanacak. Jüri kabul sayfasında Semra hocamızın ismi kaymış düzeltilecek. tablo listesi ve şekiller listesi sıralaması yanlış. öncelikle varsa eğer kısaltmalar ve simge listesi sonra tablo listesi sonrasında şekil listesi şeklinde olacak. sayfa 2 ve 3 te A-) hormonal etkiler başlığındaki ilk iki noktalı maddeler girintili şekilde yazılmış doğru. fakat diğer noktalı maddelerde girintili yazılmamış. Başlık ve satır arası bir boşluk bırakılmadığı için birbirlerinin içerisine geçmiş gibi duruyor. düzeltilecek. Satır başlarında girinti olamayacak. örnek olarak 1.5.2 rem uykusu başlığından sonraki satırda girinti mevcut. tablo isimleri ortalı değil sola yaslanmış. şekil isimleri ortalanmamış. bölüm 2 başlıklar bir önceki başlığın metni ile satır bırakılmadan yazılmış. 2.2.4 2 satır bırakılarak yazılmış. kısacası satırlar arası boşluk nasıl olmalıdır kısımlarına tezin başından sonuna bakılmalıdır. kaynakça listesinde 4 nolu kaynakça arasında boşluk var doğru diğerleri arasında yok yanlış boşluk eklenecek. öz geçmişler tek sayfada değil ayrı ayrı sayfa şeklinde yazılacak.
1031010938	SELİN YUSUFI	Düzeltilme var	Dış Kapak formata uygun değil. İç kapak eklenmemiş. Tezin tamamı formata hiç uygun değil. Lütfen formata göre tekrar düzenlemesini yapın. Bilimsel etiğe uygunluk yazısı yok, jüri kabul yazısı yok. önsöz teşekkür kısmı yok. özet kısmı yok. abstract kısmı yok. kısaltmalar listesi ve tablo listesi eklenecek. şekiller listesi sayfası mevcut ama eksik olanlar eklenince formatta bulunan sıralamaya uygun şekilde sıralanmalıdır.
1031010858	HUSAM NABEEL YAHYA ALI OTHRUB		
1031010910	HİLAL İREM ÜNAT	Düzeltilme var	Önsöz ve teşekkür başlığı kiri sayfasında kalmış. Özet sayfasında tez başlığı kaldırılın ve anahtar kelimelerden 1 tanesi silinsin. Maksimum 5 adet anahtar kelime kullanılmalıdır. kısaltmalar ve simgeler yeni bir sayfada başlayacak şekilde alta kaydırılın. içindekiler sayfasında yer almakta. Sayfa marjları tekrar kontrol edilsin sol taraftaki girinti mesafesi fazla gibi duruyor. Tez içerisinde tablo bulunmakta. tablo listesi oluşturulmalı. tablo isimlendirmeleri tablonun üstünde olacak şekilde yapılmalı. Şekillerin adlandırılması şeklin altında, tabloların adlandırılması tablonun üstünde olacak. Kaynakça kısmında kelimeler arası boşluk fazla tekrar gözden geçirilsin. aynı durum satırlar arası içinde geçerli. Özgeçmiş sayfalarını her bir arkadaşınız farklı sayfalarda olacak şekilde yazsın.
1031010958	HUDA NASER	Düzeltilme var	Dış Kapak formata uygun değil. İç kapak eklenmemiş. Tezin tamamı formata hiç uygun değil. Lütfen formata göre tekrar düzenlemesini yapın. Bilimsel etiğe uygunluk yazısı yok, jüri kabul yazısı yok. önsöz teşekkür kısmı yok. özet kısmı yok. abstract kısmı yok. kısaltmalar listesi ve tablo listesi eklenecek. şekiller listesi sayfası mevcut ama eksik olanlar eklenince formatta bulunan sıralamaya uygun şekilde sıralanmalıdır.
1031010960	İBRAHİM ALDERBAS	Düzeltilme var	Kapak yanlış fen bilimleri enstitüsü kapağı kullanılmış. Değiştirilecek. Sız yüksek lisans değil lisans bitiriyorsunuz. Tezinizde yüksek lisansla alakalı bilgiler yer alıyor kontrol edin. Anahtar kelimeleri maksimum 5 adet sizde 12 adet . sayfa numaraları ortada olacak. aslında bul hataların hepsi yüksek lisans tez formatını kullandığınız için lisans tez formuna bakarak yeniden düzenleyiniz. tezinizin arkasında YÖK fiigranı bulunmakta bunları kaldırın. 4. bölüm başlığı ortalı değil tez yazım kurallarına göre yeniden bakılsın. çok fazla hata var. Özgeçmiş sayfasında başka bir isme ait bilgiler yer almakta. kaynakça kısmı italik olarak yazılmış.